Dein Beatissimus Pater Dioecesanam Synodum Romae habendam et novum Concilium Oecumenicum atque Iuris Orientalis Codicem cito nuntiat promulgandum.

Cognitis igitur faustis hisce eventibus, Ecclesiae Magistri ac Ducis iussa filiali animo exsequi me esse paratum superest dicere, quum ea omnia praescripta erunt sub auspiciis Immaculatae Mariae Virginis, Apostolorum Principum et aliorum coelestium Protectorum.

Lubet interim Em.mae Tuae Rev.mae felicia multa prospicere, voluntatem impensam exhibere

uti Frater in Domino semper devotus

✠ CHRYSANTHUS Card. LUQUE
Archiepiscopus Bogotensis

XIX

EM.MI P. D. THOMAE CARD. TIEN

Siegburg, d. 21 februarii 1959

Beatissime Pater,

Ab adiutoribus meis simulque in Societate Verbi Divini fratribus certior factus sum — quominus ipse ephemerides legam prohibet oculorum debilitas —, Sanctitatem Vestram totum monuisse orbem catholicum ut preces coram Deo O. M. effunderet pro ecclesia quae in Sinarum regionibus dira opprimitur persecutione. Pro hoc novo paternae Tuae benevolentiae signo gratias Sanctitati Vestrae ago maximas, necnon pro orationibus quas Ipse Divinae Maiestati obtulisti commiserans angustias et passiones populi mei miserrimi.

Quas mecum gratias agunt etiam in sacro ministerio episcopi et presbyteri e Sinarum gente orti necnon omnes ex eadem gente christifideles qui prohibentur ne gratos suos erga Sanctitatem Vestram animos pandant nec fratribus catholicis pro se orantibus gratitudinem suam exhibeant.

Adiuvante Deo O. M. in dies magis magisque convalesco ita ut spem foveam me die tandem Resurrectionis D. N. I. C. sacrosanctum Missae sacrificium esse oblaturum moxque dimissum iri e nosocomio ut novos subeam labores pro Ecclesia in patria mea constituta et clero ei educando.

Me autem ad Sanctitatis Vestrae pedes provolutum iterum profiteor servum humillimum et obsequentissimum

✠ THOM. Card. TIEN S.V.D.
Archiepiscopum Pekinensem

XX

EM.MI P. D. ANTONII CARD. CAGGIANO

Rosarii, die 26 februarii 1959

Libet Eminentiam Tuam Reverendissimam certiolem facere de acceptis a me et Litteris Tuis et Oratione quam Sanctissimus Pater et Dominus Iohannes PP. XXIII ad Purpuratos Patres, Romae Congregatos in Benedictinorum Coenobio ad Basilicam S. Pauli extra muros habuit, in die Festo Conversionis Sancti Pauli, die vigesima quinta mensis ianuarii huius anni.

Quot autem Sanctissimus Pater et Pastor Supremus voluerit ut ad me oratio perveniret, dignatio est quam ex toto corde et grato animo prae oculis semper habens filiali fidelitati rependam.